ПРОЕКТ

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННЫЙ КОМИТЕТ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________2019 года  № ____________

О внесении изменений в приказ контрольно-ревизионного комитета
Губернатора Ленинградской области от 12.01.2016 № 1
«О перечне должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в контрольно-ревизионном комитете Губернатора Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативных правовых актов контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
         1. Изложить Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в контрольно-ревизионном комитете Губернатора Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области от 12.01.2016 №1 «О перечне должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в контрольно-ревизионном комитете Губернатора Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                               С. А. Шишокина

[bookmark: _GoBack]
«СОГЛАСОВАНО»:

Заместитель председателя						Е.В. Миклашевич

Начальник
организационно-правового отдела                                                   З.А. Долгова

Консультант-юрист
организационно-правового отдела 			                      Н.К. Насковец

УТВЕРЖДЕН
приказом контрольно-ревизионного
комитета Губернатора Ленинградской
области
от __________№ ____________
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОМ КОМИТЕТЕ ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ
 ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,  ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1.  	Начальник отдела оперативного контроля контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
2. Консультант отдела оперативного контроля контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
3.   	 Главный специалист отдела оперативного контроля контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
4. 	 Начальник отдела комплексного контроля контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
5. 	 Главный специалист отдела комплексного контроля контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
6. Ведущий специалист отдела комплексного контроля контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
7. Специалист I категории отдела комплексного контроля контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
8. Начальник организационно-правового отдела контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
9.	 Консультант организационно-правового отдела контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
10.	  Консультант-юрист организационно-правового отдела контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
11. Главный специалист организационно-правового отдела контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
12. Начальник отдела контроля государственного заказа контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.
13.    Главный специалист отдела контроля государственного заказа контрольно-ревизионного комитета Губернатора Ленинградской области.